1
[image: image3.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Senhor Prefeito, que solicite junto a Secretaria Competente a troca dos bancos quebrados na Av. Adib Chaib em frente à Empresa Sulamericana.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º         DE 2013
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria Competente a troca dos bancos na Av. Adib Chaib em frente á Empresa Sulamericana.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta indicação tendo em vista que os bancos estão quebrados há vários dias e nenhuma atitude foi tomada. Os funcionários da Empresa que saem na hora do almoço para descansar e munícipes do local, vem reclamando desse problema á um tempo.
Portanto, certo de poder contar com a colaboração de V. Ex. para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.
[image: image1.jpg]Iy

T

[image: image2.jpg]g il

sl

i |

L

W

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 14 de Novembro de 2013.
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
PARTIDO VERDE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image3.jpg]